

**“Non virtus, non arma, non duces,  
sed Mariae Rosiae victores nos fecit”  
– “Nie odwaga, nie broń, nie dowódcy,  
ale Maria różańcowa dała nam zwycięstwo”**  
napisali później Wenecjanie na ścianie zbudowanej  
w swym mieście kaplicy dziękczynnej  
po zwycięskiej bitwie pod Lepanto.

**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!**

**Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego,**

- 1. W dniach od 13 – 15 października w sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie odbędzie się dwudzieste czwarte Triduum Różańcowe, w czasie którego w nocy z soboty na niedzielę podczas adoracji Najświętszego Sakramentu, oraz o północy w niedzielę w czasie Mszy Świętej, powierzać będziemy losy Kościoła i naszej Ojczyzny. Będą akty zawierzenia – wg załączonego programu.**

**Zwracam się z serdeczną prośbą o jak najliczniejszy przyjazd do Gietrzwałdu, by wspólnie modlić się za Polskę, zawierzać ją Niepokalanemu Sercu Maryi, Świętemu Józefowi oraz Aniołowi Stróżowi Polski.**

Triduum Różańcowe rozpoczyna się 13 października, to jest w dniu, w którym wspominamy Bł. O. Honorata Koźmińskiego, który żył w czasie, kiedy w Gietrzwałdzie do Polaków przychodziła Matka Najświętsza. Pomimo, że objawienia nie były jeszcze zatwierdzone przez Kościół, **Bł. O. Honorat pisał, że przyjdzie taki czas, że Gietrzwałd będzie bardzo ważnym miejscem na mapie Polski.**

Dlatego szczególnie na czas modlitwy przed wyborami do Parlamentu spotkajmy się jak najliczniej u stóp Pani Gietrzwałdzkiej. **Niech będzie to noc czuwania, modlitwy, zawierzenia, ufności i nadziei, tak, jak w Wieczerniku trwali na modlitwie Apostołowie.**

Dla wszystkich Polaków, którzy nie będą mogli przyjechać na Triduum Różańcowe do Gietrzwałdu, niech ten czas będzie duchową łącznością, zjednoczeniem się **na wspólnej modlitwie w kościele w swoim miejscu zamieszkania, w domach indywidualnie lub tworząc w domu Wieczernik Modlitwy, zapraszając bliskich i znajomych.** Dlatego serdeczna prośba do Was Drodzy Animatorzy o powiadomienie wszystkich członków Wspólnoty i nie tylko, również wszystkich znajomych.

**Niech noc z 14 na 15 października będzie wielkim czuwaniem wszystkich polskich katolików na modlitwie, Polskim Wieczernikiem w oczekiwaniu na wypełnienie Bożej woli.**

**Zapraszam dołączenia się z nami w Gietrzwałdzie przez internet,  
wchodząc na stronę sanktuarium.**

**Prośmy Matkę Najświętszą jako naszą Królową, by Polacy obdarzeni łaską Ducha Świętego, wybrali do Parlamentu posłów i senatorów przestrzegających Prawo Boże i poprowadzili naszą Ojczyznę taką drogą, by Polska była prawdziwym Królestwem Jezusa i Maryi, by wypełniły się Jasnogórskie Śluby Narodu, a Chrystus Król był w pełni władcą naszego Narodu.**

- 2. Królowa Estera dla ocalenia swojego narodu prosiła wszystkich Żydów o trzy dni postu i pokuty. Serdeczna prośba do wszystkich Polaków, by piątek i sobota (13 i 14 października) były szczególnymi dniami postu i wyrzeczeń w intencji naszej Ojczyzny – na miarę naszego zdrowia oraz ofiarowaniem Mszy Świętej i Komunii Świętej.**
- 3. Mistyczna wizja świętego Jana Bosko z dnia 26 maja 1862 r., która przypomina nam, iż Kościół będzie przeżywał bardzo trudne chwile, atakowany i osłabiany przez licznych adwersarzy, ale zwycięży dzięki nadprzyrodzonej mocy Najświętszego Sakramentu i orędownictwu Najświętszej Maryi Panny. Dlatego modlitwa za Polskę, to jednocześnie modlitwa o wolność Kościoła w Polsce.**

Stąd gorąca prośba, by poprosić swojego księdza proboszcza, **by w dniu wyborów do Parlamentu był w kościele wystawiony Najświętszy Sakrament** (jeżeli możliwe, do godz. 21.00) oraz modlitwa różańcowa (cały Różaniec), Koronka do Bożego Miłosierdzia, Litania Narodu Polskiego. **W dniu, w którym będą się ważyły losy Ojczyzny, jako Naród, trwajmy przed Panem Jezusem na kolanach.**

**4. Jeszcze jedna serdeczna prośba do Was Drodzy Członkowie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego: aby każda Wspólnota oprócz całodobowej modlitwy różańcowej w wybranym dniu każdego miesiąca trwała dodatkowo na nieustannej modlitwie różańcowej od północy z soboty na niedzielę, tj. z 14/15 października nieprzerwanie do wtorku do północy.** Nieustanną modlitwą obejmijmy dzień wyborów oraz czas liczenia głosów.

Moi Drodzy, Matka Boża do Barbary Kloss - wielkiej polskiej mistyczki (zmarła w opinii świętości) powiedziała: „**Różaniec nieustannie i wytrwale odmawiany zmusi szatana do odejścia z Polski**”.

Barbara Kloss widziała **wielką tarczę zegarową i grupy ludzi mówiących Różaniec, stojące przy poszczególnych godzinach.** Ujrzała też szatana w postaci przypominającej ludzką, który poczuł się na tej tarczy jak przypiekany ogniem na patelni i chciał z niej uciec. Okazało się to jednak niemożliwe. Za każdym razem natrafiał na modlących się ludzi. W końcu wystrzelił jak błyskawica, lecz pozbawiony głowy i rąk. Miało to oznaczać pozbawienie go wszelkich możliwości działania.

**Jeszcze jedno ważne świadectwo modlitwy różańcowej odmawianej przez wszystkie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego:** Było to prawdopodobnie w 2002 r. Do Polski płynął duński okręt, by na nim polskie matki mogły unicestwić życie rozwijające się pod ich sercem. Około pięciu dni wcześniej przyjechał do mnie Ś. P. Pan Anatol Kaszczuk z prośbą, aby tego dnia wszystkie Wspólnoty Nieustającego Różańca Świętego od północy odmawiały przez całą dobę Różaniec. Dzięki błyskawicznej akcji i zaangażowaniu Animatorów była całodobowa modlitwa różańcowa. Owocem tej modlitwy było nie wpuszczenie okrętu do portu, a tym samym w tym dniu nie doszło na nim do zabicia polskiego dziecka.

Na naszej stronie: [www.rozaniec24.pl](http://www.rozaniec24.pl) - są zamieszczone rozważania różańcowe z egzorcyzmem, Litania Narodu Polskiego oraz pieśni: „Serdeczna Matko”, „Zdrowaś Maryjo”, „Ojczyzno ma”, „Marsz, marsz Polonia”, „Boże, coś Polskę” – wszystkie pieśni w całości, które w szczególności wykorzystujemy w niedzielę 15 października podczas adoracji Najświętszego Sakramentu, podczas modlitwy w kaplicach, w domu, pod Krzyżem, kapliczką, itd.

Jeżeli ktoś będzie chciał nabyć zamieszczone na stronie Rozważania różańcowe, wydane w formie książkowej, proszę o kontakt ze mną, tel.: 513 161 276.

**Z zapewnieniem o modlitwie i z prośbą o modlitwę,  
o szczególną łączność w Godzinie Bożego Miłosierdzia**

*Urszula Strynowicz*

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Świętego